
Muslimernas tro på Jesus, frid vare med honom

| 1

Muslimernas tro på Jesus, frid vare
med honom

Vår tro på Messias Jesus, son av Maria, frid vare med honom, är vad Guds
bok och vår Profet Muhammeds, frid vare med honom, sunna vittnar om.

Vi tror att Jesus, frid vare med honom, är en av Guds tjänare och ett av
Hans ärade sändebud. Gud den Högste sände honom till Israels barn för
att kalla dem till Guds enhet och dyrkan av Honom.

Gud den Högste säger: ”Och när Jesus, son av Maria, sade: O Israels barn,
jag är Guds sändebud till er, bekräftande Toran som kom före mig och
förkunnar ett sändebud som ska komma efter mig vars namn är Ahmad.
Men när han kom till dem med tydliga bevis, sade de: Detta är uppenbart
trolleri” (Ledet 61:6). Och Han säger: ”Och Messias sade: O Israels barn,
dyrka Gud – min Herre och er Herre. Den som sätter något vid Guds sida –
Gud har förbjudit honom paradiset och hans hemvist är elden” (Bordet
5:72).

Är Jesus Gud?

Jesus, frid vare med honom, är inte Gud och inte Guds son som de kristna
påstår.

Gud den Mäktige och Majestätiske säger: ”De som säger att Gud är



Muslimernas tro på Jesus, frid vare med honom

| 2

Messias, son av Maria, har begått otro” (Bordet 5:72).

Och Han, den Upphöjde, säger: ”Judarna säger: Esra är Guds son, och de
kristna säger: Messias är Guds son. Det är vad de säger med sina munnar
– de efterhärmar dem som begick otro före dem. Gud bekämpe dem – hur
förvirrade de är!” (Ångern 9:30).

Och det första Jesus, frid vare med honom, sade när Gud lät honom tala i
vaggan var: ”Han sade: Jag är Guds tjänare – Han har gett mig Skriften
och gjort mig till profet” (Maryam 19:30).

Stödde Gud Jesus med bevis för hans sanningsenlighet?

Vi tror att Gud den Högste stödde honom med tecken som visar på hans
sanningsenlighet.

Gud den Högste säger: ”Minns när Gud sade: O Jesus, son av Maria, minns
Min välsignelse över dig och din moder – när Jag stärkte dig med den
helige Anden, att du talade till människorna i vaggan och som vuxen. Och
när Jag lärde dig Skriften och visheten och Toran och Evangeliet. Och när
du formade något i lerlika fåglar med Mitt tillstånd och blåste in i dem och
de blev fåglar med Mitt tillstånd. Och när du botade den som var blind från
födseln och den spetälske med Mitt tillstånd. Och när du väckte de döda
med Mitt tillstånd” (Bordet 5:110).

Vi tror att Jesus, frid vare med honom, föddes av jungfru Maria utan fader,
och detta är inte omöjligt för Guds makt – Han som när Han vill något bara
säger åt det: Var! Och det är.

Gud den Högste säger: ”Jesu liknelse inför Gud är som Adams – Han
skapade honom av jord, sedan sade Han åt honom: Var! Och han var”
(Familjen Imran 3:59).

Och Han säger: ”När änglarna sade: O Maria, Gud förkunnar för dig ett ord
från Honom – hans namn är Messias, Jesus, son av Maria, ärad i denna
värld och nästa och bland de närstående. Han ska tala till människorna i
vaggan och som vuxen och vara bland de rättfärdiga. Hon sade: Min
Herre, hur ska jag få ett barn när ingen man har rört vid mig? Han sade:
Så skapar Gud vad Han vill – när Han beslutar om något säger Han bara åt
det: Var! Och det är” (Familjen Imran 3:45–47).

Vi tror att han, frid vare med honom, tillät judarna en del av det som hade
varit förbjudet för dem.
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Gud den Mäktige och Majestätiske återger att Jesus, frid vare med honom,
sade till Israels barn: ”Och bekräftande Toran som kom före mig, och för
att tillåta er en del av det som förbjöds er – jag kommer till er med ett
tecken från er Herre, så frukta Gud och lyd mig” (Familjen Imran 3:50).

Dog Jesus, frid vare med honom?

Vi tror att han inte dog och att hans fiender judarna inte dödade honom –
Gud den Högste räddade honom från dem och tog upp honom levande till
himlen.

Gud den Mäktige och Majestätiske säger om judarna: ”Och för deras otro
och deras förtalande av Maria med ett väldigt lögnstal. Och deras ord: Vi
dödade Messias, Jesus, son av Maria, Guds sändebud. Men de dödade
honom inte och de korsfäste honom inte – utan det förväxlades för dem.
De som tvistade om honom är i tvivel om honom – de har ingen kunskap
om det, bara gissningarnas följande. De dödade honom förvisso inte. Nej,
Gud lyfte upp honom till Sig – och Gud är Mäktig, Vis” (Kvinnorna
4:156–158).

Vi tror att han gladde sina efterföljare med nyheten om vår Profet
Muhammed, frid vare med honom.

Gud den Högste säger: ”Och när Jesus, son av Maria, sade: O Israels barn,
jag är Guds sändebud till er, bekräftande Toran som kom före mig och
förkunnar ett sändebud som ska komma efter mig vars namn är Ahmad”
(Ledet 61:6).

Ska Jesus, frid vare med honom, komma ned i tidens slut?

Vi tror att han ska komma ned i tidens slut och tillbakavisa sina fiender
judarnas påstående om att de dödade honom, och tillbakavisa de kristnas
anspråk om att han är Gud eller Guds son – och han ska inte acceptera av
dem annat än islam.

Bukhari och Muslim (2222) återger från Abu Hurayra, må Gud vara nöjd
med honom, att Guds sändebud, frid vare med honom, sade: ”Vid Den i
vars hand min själ är – snart ska Marias son komma ned bland er” – och i
en annan version: ”Timmen inträder inte förrän Marias son kommer ned
bland er som en rättvis domare. Han ska krossa korset, döda grisen,
avskaffa skatten, och rikedomen ska flöda tills ingen tar emot den.”

”Snart ska han komma ned” – det vill säga detta ska ske snart och är
oundvikligt. ”Bland er” – det vill säga i detta samfund. ”En rättvis domare”
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– det vill säga en rättfärdig härskare som dömer enligt denna lag, ty denna
lag består och upphävs inte. ”Han krossa korset och döda grisen” – det vill
säga han upphäver kristendomens religion genom att krossa korset
bokstavligen och ogiltigförklara vad de kristna påstår om att vörda det.

Al-Nawawi sade: ”Det rätta i dess innebörd är att han inte tar emot det och
inte tar emot av de icke-troende annat än islam. Den av dem som erbjuder
skatten – han lämnar honom inte i fred för den, utan accepterar bara islam
eller döden.”

”Rikedomen ska flöda” – det vill säga öka. Orsaken till ökningen är att
välsignelserna nedstiger och det goda avlöser varandra till följd av
rättvisan och frånvaron av orättvisa. Då låter jorden sina skatter framträda
och begäret att samla rikedom minskar eftersom de vet att Timmen är
nära.

Sedan dör han, frid vare med honom, och muslimerna ber bönen över
honom och begrav honom.

Ahmad (9349) återger från Abu Hurayra att Profeten, frid vare med
honom, sade: ”Jag är den människa som är närmast Jesus, son av Maria…
och sedan nämnde han hans nedstigning i tidens slut… sedan sade han:
Han stannar så länge Gud vill att han ska stanna, sedan dör han och
muslimerna ber bönen över honom och begrav honom.” Al-Albani
godkände den i al-Silsila al-Sahiha (2182).

Vi tror att han, frid vare med honom, på Domedagen ska ta avstånd från
dem som hävdade att han är Gud.

Gud den Högste säger: ”Och när Gud sade: O Jesus, son av Maria, sade du
till människorna: Tag mig och min moder som två gudar vid sidan av Gud?
Han sade: Ärad vare Du – det tillkommer mig inte att säga vad jag inte har
rätt till. Om jag hade sagt det, skulle Du ha vetat det. Du vet vad som
finns i min själ men jag vet inte vad som finns i Din – Du är Allvetaren om
det dolda. Jag sade dem inget annat än vad Du befallt mig: Dyrka Gud –
min Herre och er Herre. Och jag var vittne över dem så länge jag var bland
dem. Men sedan Du tog mig – var Du Övervakaren över dem, och Du är
Vittne över allt” (Bordet 5:116–117).

Detta är alltså muslimernas tro på Messias Jesus, son av Maria, frid vare
med honom.

Bukhari (3435) och Muslim (28) återger från Ubada, må Gud vara nöjd
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med honom, att Profeten, frid vare med honom, sade: ”Den som vittnar
om att det inte finns någon gud utom Gud, ensam utan like, och att
Muhammed är Hans tjänare och sändebud, och att Jesus är Guds tjänare
och sändebud och Hans ord som Han sände till Maria och en ande från
Honom, och att paradiset är sant och elden är sann – Gud ska låta honom
träda in genom vilken av de åtta paradisportarna Han vill.”

Gud vet bäst.


